PANTALON H SPANNER CHARCOAL / NOIR
LAFONT

Ceinture élastiquée

poches italiennes

poche metre x1

poches cuisse x2

poches revolver x2

panneau d'aisance

poches genoux pour T430 en Cordura ®, 2 niveaux de réglage en hauteur, ouverture facile
par le haut

renforts en Cordura ®bas jambes

easy ourlet

existe en plusieurs coloris

canvas 65% coton 35% polyester 350 gr/m?
cordura® 100% polyamide 220 gr/m?

cordura® 93% polyamide 7% polyester 230 gr/m2.

Caractéristiques
coloris charcoal/noir

modele spanner

type de vétements pantalon

Référence taille Prix HT

10118367 0 -
10118373
10118372
10118368
10118371
10118370
10118369

NWhPEF OO
'
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