

# PANTALON H SPANNER CHARCOAL / NOIR

LAFONT

Ceinture élastiquée  
poches italiennes  
poche mètre x1  
poches cuisse x2  
poches revolver x2  
panneau d'aisance  
poches genoux pour T430 en Cordura ®, 2 niveaux de réglage en hauteur, ouverture facile par le haut  
renforts en Cordura ®bas jambes  
easy ourlet  
existe en plusieurs coloris  
canvas 65% coton 35% polyester 350 gr/m<sup>2</sup>  
cordura® 100% polyamide 220 gr/m<sup>2</sup>  
cordura® 93% polyamide 7% polyester 230 gr/m<sup>2</sup>.

## Caractéristiques

coloris	charcoal/noir
modèle	spanner
type de vêtements	pantalon

Référence	taille	Prix HT
10118367	0	-
10118373	6	-
10118372	5	-
10118368	1	-
10118371	4	-
10118370	3	-
10118369	2	-